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USD/TRY: ABD ile İran arasında, Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasını da kapsayan iki haftalık ateşkes sağlanması, küresel

piyasalarda risk iştahını kuvvetli biçimde artırdı. İran, barış görüşmelerinin 10 Nisan’da İslamabad’da başlayacağını açıklasa

da ABD kanadından henüz resmi teyit gelmiş değil. İran basınına yansıyan 10 maddelik barış planında yaptırımların

kaldırılması, Hürmüz Boğazı’nın kontrolünün İran’da kalması, ABD askerlerinin bölgeden çekilmesi ve dondurulmuş İran

varlıklarının serbest bırakılması gibi oldukça iddialı başlıklar yer alıyor. Söz konusu başlıklar sorgulansa da, piyasalarda şu an

için ateşkes kaynaklı olumlu hava etkili oluyor. Bu görünüm altında ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20 seviyelerine gerilerken,

Fed’in faiz indirimi beklentileri yeniden güç kazanıyor. Aynı zamanda Hürmüz Boğazı’nda enerji akışının yeniden normale

dönebileceği beklentisiyle Brent petrolde %10’u aşan düşüşler görülüyor. Küresel risk iştahındaki toparlanma ve petroldeki

sert düşüşün etkisiyle risk primimizde (CDS) düşüş görülebilir. Dolar/TL ise 44,50 civarında sakin bir seyir izleyebilir. Bugün

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanacak Milli Güvenlik Kurulu takip edilecek. Yurtiçinde veri takvimi ise sakin. Öte

yandan, yurtdışında ABD’de FOMC toplantı tutanaklarına ek olarak Fed yetkililerinin açıklamaları ajandada yer alıyor.

EUR/USD: Dün Orta Doğu kaynaklı jeopolitik belirsizlikler piyasalarda dalgalanmaya neden olurken, ABD Başkanı Trump’ın

İran ile iki haftalık ateşkes sağlandığını açıklaması risk iştahını destekledi. Ateşkes kapsamında Hürmüz Boğazı üzerinden

enerji akışının yeniden başlayabileceği beklentisi öne çıkıyor. Gelişmelerin ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20

seviyelerine gerilerken, bu görünüm Fed’in faiz indirimi beklentilerini yeniden gündeme taşıdı. Öte yandan, Fed yetkililerinden

de temkinli mesajlar gelirken, Fed Başkan Yardımcısı Jefferson, enflasyon üzerinde kısa vadeli yukarı yönlü risklere dikkat

çekerken mevcut duruşun uygun olduğunu belirtti. Chicago Fed Başkanı Goolsbee ise petrol fiyatlarındaki artışın stagflasyon

riskini artırabileceğini ifade etti. Ancak İran gelişmesi piyasalara yön veriyor. Bu kapsamda bu sabah alıcılı seyreden paritede

1,1770 seviyesine kadar yükseliş gözlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,1590 seviyesi destek konumunda.
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XAU/USD: Küresel piyasalarda, ABD – İran hattında artan tansiyon ve Trump’ın İran’a tanıdığı sürenin dolmasına

yaklaşılması, yatırımcıları temkinli bir pozisyona iterken, gece saatlerinden itibaren müzakere sürecine ilişkin gelen haber

akışı bu baskıyı kısmen hafifletti. Pakistan’ın arabuluculuğunda sağlanan ve ABD’nin İran’a yönelik askeri operasyonlarını iki

haftalığına askıya almasını içeren ateşkes kararı, kısa vadede risk iştahını destekleyen ana unsur oldu. Bu gelişmeyle

birlikte, Hürmüz Boğazı üzerinden enerji akışının yeniden normale dönebileceği beklentisi petrol fiyatlarında sert bir geri

çekilmeye yol açtı. Enerji fiyatlarındaki bu geri çekilme, küresel enflasyon beklentilerini aşağı çekerken, Fed’in faiz indirimine

daha yakın olabileceği algısı güçlendi. Ateşkesin geçici olması ve jeopolitik belirsizliklerin tamamen ortadan kalkmamış

olması kırılganlığın sürebileceği riskini gündemde tutuyor. Ancak risk iştahındaki olumlu seyir sürebilir. Fiyatlamalar

tarafında değerli maden dün %1,2 primlenerek 4.707 seviyesinden günü tamamlarken, bu sabah alıcılı bir seyir izliyor.

Teknik olarak, 4.785 - 4.725 seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 4.860 - 4.890 seviyeleri direnç olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: ABD Başkanı Donald Trump’ın İran ile iki haftalık ateşkes sağlandığını açıklaması ve Hürmüz Boğazı’nda

güvenli geçişin yeniden başlayacağı beklentisi, küresel piyasalardaki endişe ortamını dağıttı ve petrol fiyatları üzerinde aşağı

yönlü baskı yarattı. Ateşkesin kalıcı bir anlaşma anlamına gelmemesine rağmen, piyasalarda önümüzdeki iki haftalık sürece

ilişkin iyimser bir beklenti oluştu. Bununla birlikte, kritik enerji tesislerinde oluşan hasar nedeniyle arzın kısa vadede eski

seviyelerine dönmesi ve fiyatların savaş öncesi seviyelere gerilemesi şimdilik beklenmiyor. Haber akışının ardından petrol

fiyatlarında sert bir geri çekilme izlendi. Dün 109 USD seviyesinde kapanan Brent petrol, bu sabah 90 USD’li seviyelere

kadar geriledi. Geri çekilmenin devamı halinde 87 USD seviyesinin kaybıyla birlikte düşüş derinleşebilir ve 84,20 hedef

olabilir. Olası tepki yükselişlerinde ise 100 USD bölgesi. şu aşamada direnç olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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